
 

BS Vsetín, s.r.o., 4. května 870, 755 01 Vsetín  Tel. : + 420 571 412 253 

OR : Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 5809  E-mail : bsvsetin@bsvsetin.cz 

IČ: 47973749 DIČ: CZ47973749 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, č.ú. 1008562002/2700 

CERTIFIKACE  /  ČSN EN 9001:2009 /  ČSN EN ISO 14001:2005  /  ČSN OHSAS 18001:2008 

 

     

Vaše značka ze dne :  
   

  
Městský úřad Bohumín 

pan Ing. Michal Lorenc  
Masarykova 158 
735 81 Bohumín 
tel.:       +420 596 092 214 
e-mail.: lorenc.michal@mubo.cz 
 
 
 
 
 

 
 

[Sem napište oslovení nebo název firmy] 
[Sem napište jméno adresáta s titulem] 
[Sem napište funkci adresáta] 
[Sem napište název ulice a číslo popisné] 

Naše značka : BS/117/2014/SYA 

Ve Vsetíně dne : 25. 6. 2014 

Vyřizuje : 
Mgr. Antonín Sýkora 
724 399 844   

  

  

Cenová nabídka na dodávku a montáž nástěnných ochranný prvků ACROVYN 
 

AKCE:  Tělocvična Sokol Bohumín 

 

Vážený pane inženýre, 
 

na základě Vaší poptávky Vám posílám nabídku na dodávku a montáž nástěnných ochranných prvků ACROVYN. Více 
informací o ochranných prvcích ACROVYN najdete na našich stránkách www.bsvsetin.cz v sekci „ke stažení“.  

 

Cena: 

Položka Jedn.cena MJ Množství Cena celkem

Plát tl. 2 mm Ochranný plát Acrovyn tl. 2 mm, tvarovaný do L profilu 50 x 

50 mm, imitace dřevo Classic Beech 03
344 Kč m 6 2 064 Kč

Plát tl. 2 mm Ochranný plát Acrovyn tl. 2 mm, tvarovaný do L profilu 50 x 

100 mm, imitace dřevo Classic Beech 03
427 Kč m 6,3 2 690 Kč

Montáž, kotevní materiál 863 Kč

CENA CELKEM bez DPH 5 617 Kč

 
 Montáž by probíhala současně s montáží Acrovynu na ZŠ ČSA Bohumín – nabídka BS/115/2014/SYA 

 
 

Termín dodání:  3-5 týdnů od objednání  

Platnost nabídky: tři kalendářní měsíce od data vystavení nabídky případně do předložení nové verze  

 

 

Se srdečným pozdravem      
          

 

Antonín Sýkora 

obchodní manažer – oblast Morava 

mob. 724 399 844 
tel. 571 413 579 
fax 571 412 253 
e-mail: a.sykora@bsvsetin.cz  
www.bsvsetin.cz  
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bsvsetin.cz/
mailto:a.sykora@bsvsetin.cz
http://www.bsvsetin.cz/


 

BS Vsetín, s.r.o., 4. května 870, 755 01 Vsetín  Tel. : + 420 571 412 253 

OR : Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 5809  E-mail : bsvsetin@bsvsetin.cz 

IČ: 47973749 DIČ: CZ47973749 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, č.ú. 1008562002/2700 

CERTIFIKACE  /  ČSN EN 9001:2009 /  ČSN EN ISO 14001:2005  /  ČSN OHSAS 18001:2008 

Stavební připravenost ochranných prvků ACROVYN 
 

 Pro montáž systému ACROVYN je vyžadována stavební připravenost: Povrchy stěn budou ve finální povrchové úpravě 
(finální nátěr), na zdech budou osazeny veškeré doplňky a vybavení, které zasahuje do výškové úrovně ochranných 
prvků nebo do jejich zakončení (zásuvky, vypínače, topná tělesa, zárubně apod.). Během montáže ochranných prvků 
nebudou v dotyčných místech probíhat podlahářské práce. Zhotovitel nenese odpovědnost za případné poškození 
starých nebo nekvalitních stávajících omítek nebo nátěrů (např. pokud při vrtání upadne kus nekvalitní nebo staré 
omítky). 

 
 
Plát Acrovyn tl. 2 mm  
 

 celoprobarvený plát o síle 2 mm s jemnou povrchovou neporézní pomerančovou strukturou zamezující snadnému 
poškození povrchu 

 standardní rozměr 1300 x 3000 mm, lze řezat na míru, tvarovat do L, U, Z 

 výběr ze 30 barev 

 třída požární odolnosti B-s1-d0 dle EN 13501-1, povrch odolný dezinfekčním prostředkům 

 
 


